
Zápis č. 17/2018-2019 ze zasedání kolegia děkana dne 20. 5. 2019   

Přítomni: 

děkan: doc. Škop, tajemnice: ing. P ikrylová, proděkani: dr. Koukal, dr. Jurníková, doc. 
Sehnálek, doc. Šilhán, doc. Fryšták, doc. Radvan, p edseda AS PrF MU: dr. Vyhnánek 

20. 5. 2019 

Program: 

1.    International Congress: Criminalistics and Forensic Expertology - prod.  Fryšták 

2.    Informace z porady rektora - děkan 

3.    Setkání se zástupci SKAS PrF MU - děkan 

4.    Různé - kolegium 

1. International Congress: Criminalistics and Forensic Expertology - prod.  Fryšták 

Proděkan Fryšták p edložil zprávu o možnosti organizovat kriminalistickou mezinárodní         
konferenci na fakultě v průběhu listopadu 2020. Ve svém komentá i uvedl, že by se jednalo o                
t ídenní akci o cca Ř0 až 120 účastnících. V následné diskuzi tajemnice upozornila, že v tomto                
termínu budou na fakultě další 2 pravidelné konference a také sdělila, že termín je hraniční s                
termínem dokončení rekonstrukce velkých učeben a existuje značné riziko, že velké učebny            
nemusí být v tomto termínu plně funkční. Kolegium se vyslovilo pro po ádání akce, ale              
doporučilo posunutí termínu konference až na červen 2021, který proděkan Fryšták uvedl jako             
možný. 

Závěr: Kolegium odsouhlasilo zájem o po ádání mezinárodní kriminalistické konference v          
červnu 2021. Proděkan Fryšták p edá informaci druhé straně. 

2. Informace z porady rektora - děkan 

Děkan p edal informace z porady kolegia rektora. Zmínil mimo jiné tyto důležité body: 

-požadavek na vypracování fakultní sebehodnotící zprávy z oblasti vědy a výzkumu. Termín            
p edložení zprávy se p edpokládá v únoru 2020. Doposud není známa struktura zprávy. O             
p ípravu zprávy požádal proděkana Fryštáka, 

-zapojení fakulty do celouniverzitního strategického projektu "Zdraví a stárnutí společnosti v           
prost edí 4.0 technologií", 

-provedení interního auditu v oblasti p edpisů o finanční kontrole, 

-p íprava změny Studijního a zkušebního ádu MU, p edpis je nyní v p ipomínkovacím ízení, 






